
  

ประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

เรื่อง การขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ

และกำหนดวัน เวลา และรายละเอียดในการเขารับการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศนเพ่ือคัดเลือกใหดำรงตำแหนง

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ  

___________________________ 

ตามท่ีไดมีประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ เรื่อง การรับสมัครบุคคล

เพื ่อคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผู อำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ โดยมีกำหนดเปดรับสมัครตั ้งแตว ันท่ี             

๒๑ สิงหาคม ถึงวันท่ี ๑ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น ปรากฏวามีผูสมัครจำนวนนอยราย จึงเห็นสมควรใหขยายระยะเวลา

การรับสมัครบุคคลเพ่ือเขารับการสรรหา เพ่ือเพ่ิมโอกาสในการพิจารณาเลือกผูท่ีมีความเหมาะสมใหมากยิ่งข้ึน 

  อาศัยอำนาจตามความในขอ ๗ ของระเบียบคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญวาดวยหลักเกณฑและ

วิธีการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะอนุกรรมการสรรหา

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ ครั้งที่ ๔/๒๕๖๖ ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖ จึงใหขยายระยะเวลาการรับ

สมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ ตั้งแตวันท่ี ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖ ถึง

วันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ โดยมีรายละเอียดตามท่ีแนบทายประกาศนี้ 

 ทั้งนี้ ขอกำหนดการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศนของผูสมัครในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๖.๐๐ น. 

ณ หองประชุมของสำนักงานสงเสริมเศรษฐกิจดิจิทัล อาคารลาดพราวฮิลล เลขที่ ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว 

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ หากผูสมัครรายใดมีความประสงคจะนำเสนอ Presentation 

ประกอบการแสดงวิสัยทัศน จะตองเตรียมความพรอมในการนำเสนอ โดยใชระยะเวลาการนำเสนอไดไมเกิน  

๒๐ นาที และผูสมัครตองนำอุปกรณคอมพิวเตอร รวมทั้งอุปกรณเชื่อมตอที่จำเปน เชน Adapter มาเอง พรอม

เอกสาร Presentation ในรูปแบบกระดาษใหแกคณะอนุกรรมการสรรหาฯ เปนจำนวน ๖ ชุด และไมอนุญาตให

ผู สมัครแจกเอกสารหรือขอมูลอื ่นในรูปแบบใด ๆ ก็ตามแกคณะอนุกรรมการสรรหาฯ ระหวางการเข ารับ 

การสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศน สำหรับการนับเวลา จะนับอยางตอเนื ่อง โดยไมมีการหยุดนับเวลาสำหรับ 

การเตรียมอุปกรณในการนำเสนอ Presentation ของผูสมัคร  

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

          ประกาศ ณ วันท่ี  ๘  กันยายน ๒๕๖๖ 

 

            (นายเวทางค พวงทรัพย) 

        ประธานอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

  


นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์
 08/09/2566



- ๒ - 

ประกาศคณะอนกุรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

เรื่อง รายละเอียดการขยายระยะเวลารับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเขาดำรง 

ตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

สถาบันขอมูลขนาดใหญ จัดตั้งขึ้นตามพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

พ.ศ. ๒๕๖๖ มีความประสงคจะรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเขาดำรงตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ตำแหนงท่ีคัดเลือก 

ตำแหนงผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ จำนวน ๑ ตำแหนง โดยมีวาระอยูในตำแหนงคราวละสี่ป และ

อาจไดรับแตงตั้งอีกไดแตไมเกินสองวาระติดตอกัน 

๒. คุณสมบัติผูสมัคร 

๒.๑ คุณสมบัติท่ัวไป  

๒.๑.๑   มีสัญชาติไทย  

 ๒.๑.๒   มีอายุไมต่ำกวา ๓๕ ป และไมเกิน ๖๕ ปบริบูรณ และมีสุขภาพดี 

๒.๑.๓  มีวุฒิการศึกษาขั้นต่ำระดับปริญญาโท และตองมีวุฒิการศึกษาในระดับใดระดับหนึ่ง ที่ศึกษา

ทางดานวิทยาการขอมูล วิศวกรรมคอมพิวเตอร วิทยาศาสตรคอมพิวเตอร หรือเทคโนโลยี

สารสนเทศและการสื่อสาร จากสถาบันการศึกษาท่ี ก.พ. รับรอง 

 ๒.๑.๔  ดำรงตำแหนงหรือเคยดำรงตำแหนงอยางใดอยางหนึ่งหรือเทียบเทาดังตอไปนี้ 

- ผูบริหารของหนวยงานราชการ ตำแหนงประเภทบริหารระดับตนขึ้นไป หรือเปนผูบริหาร

สูงสุดหรือผูบริหารต่ำกวาผูบริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงานรัฐวิสาหกิจ องคการ

มหาชน หรือหนวยงานอ่ืนของรัฐ  

- ผู บริหารสูงสุดหรือผู บริหารระดับต่ำกวาผู บริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงาน

ภาคเอกชนที่มีรายไดไมต่ำกวา ๓๐๐ ลานบาท และมีบุคลากรดานวิทยาการคอมพิวเตอร 

และ/หรือเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ไมนอยกวา ๕๐ คน 

- ผูบริหารสูงสุดหรือผูบริหารระดับต่ำกวาผูบริหารสูงสุดไมเกิน ๒ ระดับของหนวยงานภาค

ประชาสังคม หรือองคกรไมแสวงหาผลกำไร ที่มีการดำเนินภารกิจดานการวิเคราะหและการ

ใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญเพื่อการพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคม

ของประเทศ  

- ผูบริหารในสถาบันการศึกษาระดับคณบดีขึ ้นไปในสายสาขาวิทยาการคอมพิวเตอร หรือ

เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

 

 



- ๓ - 

 

๒.๑.๕ ตองเปนผูที่มีคุณสมบัติไมขัดกับมาตรา ๒๕ ของพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

(องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖  

(๑) สามารถทำงานใหแกสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) ไดเต็มเวลา  

(๒) ไมเปนบุคคลลมละลายหรือไมเคยเปนบุคคลลมละลาย ทุจริต คนไรความสามารถหรือคน

เสมือนไรความสามารถ  

(๓) ไมเคยไดรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดใหจำคุก เวนแตเปนโทษสำหรับความผิดที่ได

กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ    

(๔) ไมเปนผูดำรงตำแหนงทางการเมือง สมาชิกสภาทองถ่ินหรือผูบริหารทองถ่ิน กรรมการหรือ

ผูดำรงตำแหนงซึ่งรับผิดชอบการบริหารพรรคการเมือง ที่ปรึกษาพรรคการเมือง หรือ

เจาหนาท่ีพรรคการเมือง  

(๕) ไมเคยถูกไลออก ปลดออก หรือใหออกจากราชการ หนวยงานของรัฐ หรือรัฐวิสาหกิจ

เพราะทุจริตตอหนาท่ี หรือถือวากระทำการทุจริตและประพฤติมิชอบในวงราชการ  

(๖) ไมเปนขาราชการซึ่งมีตำแหนงหรือเงินเดือนประจำ ผูบริหาร พนักงานหรือลูกจางของสวน

ราชการ รัฐวิสาหกิจ องคกรปกครองสวนทองถ่ิน หนวยงานของรัฐ หรือองคการมหาชนอ่ืน 

ท้ังนี้ นับตั้งแตวันท่ีผูสมัครลงนามในสัญญาจาง หลังจากไดรับการคัดเลือกใหดำรงตำแหนง

ผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ     

(๗) ไมเปนผูมีสวนไดเสียในกิจการที่กระทำกับสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) หรือ

ในกิจการท่ีเปนการแขงขันกับกิจการของสถาบันฯ ไมวาโดยทางตรงหรือทางออม 

 ๒.๒ คุณสมบัติพึงประสงค 

ผูสมัครแนบเอกสารแสดงถึงคุณสมบัติพึงประสงคของผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ รวมถึงผลงาน

เปนท่ีประจักษ ตามหัวขอตาง ๆ ตอไปนี้ 

๒.๒.๑ แสดงถึงประสบการณและผลงานดานการขับเคลื่อนการใชประโยชนขอมูลขนาดใหญ บทบาทใน

การจัดทำและขับเคลื่อนยุทธศาสตร นโยบายและแผนการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญใหเกิด 

การพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ  

๒.๒.๒  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการใหบริการวิเคราะหขอมูลขนาดใหญและเทคโนโลยีท่ี

เกี่ยวของแกหนวยงานภาครัฐและเอกชน รวมถึงการสงเสริมประสานหนวยงานภาครัฐและเอกชนท้ัง

ภายในประเทศ ตางประเทศ และระหวางประเทศใหเกิดการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญ  

๒.๒.๓  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการสรางหรือมีสวนรวมในการสรางนวัตกรรมดานขอมูล

ขนาดใหญและเทคโนโลยีท่ีเก่ียวของในระดับสากล  

๒.๒.๔  แสดงถึงประสบการณและผลงานในการพัฒนาองคความรูและบุคลากรดานขอมูลขนาดใหญ 

  



- ๔ - 

๒.๒.๕  แสดงถึงประสบการณและความสำเร็จในการบริหารจัดการองคกรใหสอดคลองกับภารกิจหนาท่ี 

และโครงสรางองคกรโดยแสดงใหเห็นถึงทักษะในดานการเปนผูนำที่มีคุณธรรมและจริยธรรม การคิด

เชิงกลยุทธ การคิดเชิงสรางสรรค การคิดเชิงวิเคราะห รวมถึงสามารถสรางทีมงานและสามารถดำเนินงาน

จากแนวนโยบายไปสูการปฏิบัติที่นำไปประยุกตใชไดจริง ถามีประสบการณในการบริหารองคกรที่มีการ

ดำเนินงานเกี่ยวกับขอมูลขนาดใหญ และมีการบริหารงบประมาณไมต่ำกวา ๓๐๐ ลานบาท จะพิจารณา

เปนพิเศษ 

๓. หนาท่ีและความรับผิดชอบของผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ มีดังนี้ 

๓.๑ บริหารงานใหเปนไปตามอำนาจหนาที่ของผูอำนวยการสถาบันตามที่กำหนดไวในพระราชกฤษฎีกา จัดตั้ง

สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖ ดังตอไปนี้ 

๓.๑.๑  บริหารงานใหเปนไปตามอำนาจหนาที่ ตามมาตรา ๒๘ แหงพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูล

ขนาดใหญ (องคการมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖   

๓.๑.๒ บริหารงานท่ัวไป ตลอดจนควบคุมดูแลการปฏิบัติงานของเจาหนาท่ีและลูกจางของสถาบัน 

๓.๑.๓  พิจารณารับและบรรจุบุคคลเขาเปนเจาหนาที่หรือลูกจางของสถาบัน แตถาเปนเจาหนาท่ีระดับ

รองผูอำนวยการ ตองไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

๓.๒ บริหารงานอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมายจากคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

 การดำเนินงานตามหนาที่และความรับผิดชอบของผูอำนวยการสถาบันจะอยูภายใตการกำกับดูแลของ

คณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

๔. กรอบวงเงินและคาตอบแทน 

๔.๑ ปฏิบัติงานใหแกสถาบันไดเต็มเวลา โดยไดรับคาตอบแทน ประกอบดวย เงินเดือนประจำเดือนละ  

๑๐๐,๐๐๐ – ๒๕๐,๐๐๐ บาท ผลประโยชนตอบแทนอื่น เชน คารักษาพยาบาล คาประกันชีวิตหรืออุบัติเหตุ เงิน

สำรองเลี้ยงชีพ จายเปนรายเดือนไมเกินรอยละ ๒๕ ของเงินเดือนประจำ 

๔.๒ คาตอบแทนผันแปร ขึ ้นกับผลการปฏิบัติงานจายไมเกินรอยละ ๒๕ ของเงินเดือนประจำ โดย

คณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญจะดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติงานของผูอำนวยการอยางนอย ปละหนึ่ง

ครั้ง ตามคำรับรองการปฏิบัติงาน ซึ่งกำหนดเปาหมาย ผลผลิต และตัวชี้วัด รวมถึงการประเมินผลงานตามผลผลิต 

และผลลัพธของงานตามขอตกลงคณะกรรมการสถาบันขอมูลขนาดใหญกับผูอำนวยการ 

๕. การสมัครเขารับการคัดเลือกและเกณฑการคัดเลือก 

๕.๑ ผูสนใจที่จะสมัครหรือผูยินดีรับการเสนอชื่อเขารับการคัดเลือกเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

จะตองยื่นใบสมัครตามแบบท่ีกำหนด พรอมเอกสารประกอบการยื่นสมัครท่ีผูสมัครลงนามรับรองทุกหนา  

  



- ๕ - 

คณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญจะพิจารณาคัดเลือกผูสมัครที่มีคุณสมบัติ

ครบถวน โดยพิจารณาความเหมาะสมจากใบสมัครและเอกสารประกอบการสมัครในเรื่องดังตอไปนี้ 

๕.๑.๑ เอกสารยืนยันคุณสมบัติท่ัวไปตามหัวขอ ๒.๑  

๕.๑.๒ เอกสารแสดงคุณสมบัติพึงประสงคตามหัวขอ ๒.๒.๑ - ๒.๒.๕ ท้ังนี้ ผูสมัครตองแนบเอกสาร ตาง ๆ 

เพื่อแสดงถึงคุณสมบัติพึงประสงคแยกตามหัวขอที่ตองการแสดง (Label)  และอาจแนบหนังสือสนับสนุน

จากผูทรงคุณวุฒิท่ีเหมาะสมดวยได  

๕.๑.๓ เอกสารแสดงวิสัยทัศนการจัดทำยุทธศาสตร การขับเคลื่อนการใชประโยชนจากขอมูลขนาดใหญ 

ภายใตกรอบวัตถุประสงคตามที่ระบุใน พ.ร.ฎ. จัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน)  พ.ศ. 

๒๕๖๖ เพ่ือผลักดันใหเกิดการพัฒนาศักยภาพและยกระดับเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ และแนวทาง

การบริหารสถาบันขอมูลขนาดใหญ ใน ๔ ป ขางหนา (ความยาวไมเกิน ๓ หนากระดาษ A4 พิมพดวย

รูปแบบอักษร Angsana New ขนาด ๑๖) 

๕.๒ ในการพิจารณาความเหมาะสมผูท่ีสมควรไดรับการเสนอชื่อเพ่ือแตงตั้งเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

จะใชวิธีการสัมภาษณโดยผูสมัครสามารถเตรียมนำเสนอวิสัยทัศนตอคณะอนุกรรมการสรรหาฯ  

๕.๓  คณะอนุกรรมการสรรหาฯ ขอสงวนสิทธิ์ที ่จะพิจารณาคัดเลือกเฉพาะผู ที ่มีคุณสมบัติครบถวนและ

เหมาะสม เพื่อเสนอตอคณะกรรมการสถาบันฯ เพื่อพิจารณาคัดเลือกบุคคลหนึ่งแตงตั้งเปนผูอำนวยการสถาบัน

ขอมูลขนาดใหญตอไป ในกรณีที่จำนวนผูสมัครมีนอยราย หรือไมมีผูที่มีคุณสมบัติเหมาะสม คณะอนุกรรมการสรร

หาฯ อาจขยายระยะเวลาการรับสมัคร หรือยกเลิกการสรรหาและดำเนินการสรรหาใหม ก็ได โดยผูสมัครไมสามารถ

เรียกรองคาเสียหายใดๆ จากคณะอนุกรรมการสรรหาฯ หรือสถาบันฯ ได  

๕.๔  ผูสมัครตองรับผิดชอบและรับรองตนเองวาเปนผูมีคุณสมบัติและไมมีลักษณะตองหามตามที่กฎหมาย

กำหนด หากปรากฎวาผูสมัคร หรือผูท่ีไดรับการสรรหาเปนผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ แลวขาดคุณสมบัติ 

หรือมีคุณสมบัติไมครบถวน ขอสงวนสิทธิ์ในการตัดสิทธิ์บุคคลดังกลาวออกจากการสรรหาเปนผูอำนวยการสถาบัน

ขอมูลขนาดใหญ หรือบอกเลิกสัญญาจาง โดยบุคคลดังกลาวไมสามารถเรียกรองคาเสียหาย หรือคาชดเชยใด ๆ จาก

คณะอนุกรรมการสรรหาฯ คณะกรรมการสถาบันฯ หรือสถาบันฯ ได 

๕.๕ การสงใบสมัครและเอกสารประกอบการสมัคร 

 ๕.๕.๑ ยื่นใบสมัครดวยตนเองไดท่ี  

  สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

   อาคารลาดพราว ฮิลล ชั้นลอย เลขท่ี ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว  

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ 

 ตั้งแตวันที่ ๑๑ กันยายน - ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ ในวันและเวลาทำการ (๐๙.๐๐ – ๑๗.๐๐ น.)  

หรือ 

 



- ๖ - 

 ๕.๕.๒ สงใบสมัครพรอมเอกสารประกอบทางไปรษณียลงทะเบียนตอบรับ จาหนาซองถึง 

   เลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ 

  สถาบันขอมูลขนาดใหญ (องคการมหาชน) 

   อาคารลาดพราว ฮิลล ชั้นลอย เลขท่ี ๘๐ ซ.ลาดพราว ๔ ถนนลาดพราว  

แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ๑๐๙๐๐ 

   ภายในวันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ โดยถือวันท่ีประทับตราไปรษณียเปนสำคัญ หรือ 

 ๕.๕.๓ สงใบสมัครพรอมเอกสารประกอบทางจดหมายอิเล็กทรอนิกส ถึง 

   เลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาผูอำนวยการสถาบันขอมูลขนาดใหญ  

   email: vichuda.vi@bdi.or.th 

  ภายในวันท่ี ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖ เวลา ๑๗.๐๐ น. 

๕.๖  ฝายเลขานุการคณะอนุกรรมการสรรหาฯ จะตรวจสอบคุณสมบัติเบื ้องตนของผูสมัคร และประกาศ

รายชื่อผูผานเกณฑคุณสมบัติเบื ้องตนพรอมแจงรายละเอียดการเขารับการสัมภาษณและแสดงวิสัยทัศน ผาน

เว็บไซตของสถาบัน www.bdi.or.th 

 

ผูสนใจสามารถ Download ประกาศรับสมัคร ใบสมัคร หนังสือยนิยอมใหตรวจประวัติบุคคล  

พระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันขอมูลขนาดใหญ พ.ศ. ๒๕๖๖ และเอกสารอ่ืน ๆ ท่ีเก่ียวของไดท่ี www.bdi.or.th หรือ

สอบถามขอมูลเพ่ิมเติมไดท่ี โทรศัพท ๐ ๒๐๒๖ ๒๓๓๓ ตอ ๑๐๐๔  ในวันและเวลาทำการ (๐๙.๐๐ - ๑๗.๐๐ น.) 

 

mailto:vichuda.vi@bdi.or.th
http://www.bdi.or.th/
http://www.bdi.or.th/

	ประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่
	เรื่อง การขยายระยะเวลาการรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่และกำหนดวัน เวลา และรายละเอียดในการเข้ารับการสัมภาษณ์และแสดงวิสัยทัศน์เพื่อคัดเลือกให้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่
	ตามที่ได้มีประกาศคณะอนุกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ โดยมีกำหนดเปิดรับสมัครตั้งแต่วันที่             ๒๑ สิงหาคม ถึงวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๖ นั้น ปรากฏว่ามีผู...
	สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ จัดตั้งขึ้นตามพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๖๖ มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเข้าดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ โดยมีรายละเอียดดังนี้

		2023-09-08T14:32:01+0700
	N/A




